
  

ประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

เรื่อง การขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ

และกำหนดวัน เวลา และรายละเอียดในการเขารับการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศนเพ่ือคัดเลือกใหดำรงตำแหนง

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ  

___________________________ 

ตามท่ีไดมีประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ เรื่อง การรับสมัครบุคคล

เพื ่อคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผู อำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ โดยมีกำหนดเปดรับสมัครตั ้งแตว ันท่ี             

๒๑ สิงหาคม ถึงวันท่ี ๑ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น ปรากฏวามีผูสมัครจำนวนนอยราย จึงเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา

การรับสมัครบุคคลเพ่ือเขารับการสรรหา เพ่ือเพ่ิมโอกาสในการพิจารณาเลือกผูท่ีมีความเหมาะสมใหมากยิ่งข้ึน 

  อาศัยอำนาจตามความในขอ ๗ ของระเบียบคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญวาดวยหลักเกณฑและ

วิธีการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะอนุกรรมการสรรหา

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๖ ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖ จึงใหขยายระยะเวลาการรับ

สมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ ตั้งแตวันท่ี ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖ ถึง

วันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ โดยมีรายละเอียดตามท่ีแนบทายประกาศนี้ 

 ทั้งนี้ ขอกำหนดการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศนของผูสมัครในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๖.๐๐ น. 

ณ หองประชุมของสำนักงานสงเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล อาคารลาดพราวฮิลล เลขที่ ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว 

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ หากผูสมัครรายใดมีความประสงคจะนำเสนอ Presentation 

ประกอบการแสดงวิสัยทัศน จะตองเตรียมความพรอมในการนำเสนอ โดยใชระยะเวลาการนำเสนอไดไมเกิน  

๒๐ นาที และผูสมัครตองนำอุปกรณคอมพิวเตอร รวมทั้งอุปกรณเชื่อมตอที่จำเปน เชน Adapter มาเอง พรอม

เอกสาร Presentation ในรูปแบบกระดาษใหแกคณะอนุกรรมการสรรหาฯ เปนจำนวน ๖ ชุด และไมอนุญาตให

ผู สมัครแจกเอกสารหรือขอมูลอื ่นในรูปแบบใด ๆ ก็ตามแกคณะอนุกรรมการสรรหาฯ ระหวางการเข ารับ 

การสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศน สำหรับการนับเวลา จะนับอยางตอเนื ่อง โดยไมมีการหยุดนับเวลาสำหรับ 

การเตรียมอุปกรณในการนำเสนอ Presentation ของผูสมัคร  

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

          ประกาศ ณ วันท่ี  ๘  กันยายน ๒๕๖๖ 

 

            (นายเวทางค พวงทรัพย) 

        ประธานอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

  


นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์
 08/09/2566



- ๒ - 

ประกาศคณะอนกุรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

เรื่อง รายละเอียดการขยายระยะเวลารับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรง 

ตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

สถาบันขอมูลขนาดใหญ จัดตั้งขึ้นตามพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

พ.ศ. ๒๕๖๖ มีความประสงคจะรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ตำแหนงท่ีคัดเลือก 

ตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ จำนวน ๑ ตำแหนง โดยมีวาระอยูในตำแหนงคราวละสี่ป และ

อาจไดรับแตงตั้งอีกไดแตไมเกินสองวาระติดตอกัน 

๒. คุณสมบัติผูสมัคร 

๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  

๒.๑.๑   มีสัญชาติไทย  

 ๒.๑.๒   มีอายุไมต่ำกวา ๓๕ ป และไมเกิน ๖๕ ปบริบูรณ และมีสุขภาพดี 

๒.๑.๓  มีวุฒิการศึกษาขั้นต่ำระดับปริญญาโท และตองมีวุฒิการศึกษาในระดับใดระดับหนึ่ง ที่ศึกษา

ทางดานวิทยาการขอมูล วิศวกรรมคอมพิวเตอร วิทยาศาสตรคอมพิวเตอร หรือเทคโนโลยี

สารสนเทศและการสื่อสาร จากสถาบันการศึกษาท่ี ก.พ. รับรอง 

 ๒.๑.๔  ดำรงตำแหนงหรือเคยดำรงตำแหนงอยางใดอยางหนึ่งหรือเทียบเทาดังตอไปนี้ 

- ผูบริหารของหนวยงานราชการ ตำแหนงประเภทบริหารระดับตนขึ้นไป หรือเปนผูบริหาร

สูงสุดหรือผูบริหารต่ำกวาผูบริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงานรัฐวิสาหกิจ องคการ

มหาชน หรือหนวยงานอ่ืนของรัฐ  

- ผู บริหารสูงสุดหรือผู บริหารระดับต่ำกวาผู บริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงาน

ภาคเอกชนที่มีรายไดไมต่ำกวา ๓๐๐ ลานบาท และมีบุคลากรดานวิทยาการคอมพิวเตอร 

และ/หรือเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ไมนอยกวา ๕๐ คน 

- ผูบริหารสูงสุดหรือผูบริหารระดับต่ำกวาผูบริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงานภาค

ประชาสังคม หรือองคกรไมแสวงหาผลกำไร ที่มีการดำเนินภารกิจดานการวิเคราะหและการ

ใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญเพื่อการพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคม

ของประเทศ  

- ผูบริหารในสถาบันการศึกษาระดับคณบดีขึ ้นไปในสายสาขาวิทยาการคอมพิวเตอร หรือ

เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

 

 



- ๓ - 

 

๒.๑.๕ ตองเปนผูที่มีคุณสมบัติไมขัดกับมาตรา ๒๕ ของพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

(องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖  

(๑) สามารถทำงานใหแกสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) ไดเต็มเวลา  

(๒) ไมเปนบุคคลลมละลายหรือไมเคยเปนบุคคลลมละลาย ทุจริต คนไรความสามารถหรือคน

เสมือนไรความสามารถ  

(๓) ไมเคยไดรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดใหจำคุก เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดที่ได

กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ    

(๔) ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง สมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหารทองถ่ิน กรรมการหรือ

ผูดำรงตำแหนงซึ่งรับผิดชอบการบริหารพรรคการเมือง ที่ปรึกษาพรรคการเมือง หรือ

เจาหนาท่ีพรรคการเมือง  

(๕) ไมเคยถูกไลออก ปลดออก หรือใหออกจากราชการ หนวยงานของรัฐ หรือรัฐวิสาหกิจ

เพราะทุจริตตอหนาท่ี หรือถือวากระทำการทุจริตและประพฤติมิชอบในวงราชการ  

(๖) ไมเปนขาราชการซึ่งมีตำแหนงหรือเงินเดือนประจำ ผูบริหาร พนักงานหรือลูกจางของสวน

ราชการ รัฐวิสาหกิจ องคกรปกครองสวนทองถ่ิน หนวยงานของรัฐ หรือองคการมหาชนอ่ืน 

ท้ังนี้ นับตั้งแตวันท่ีผูสมัครลงนามในสัญญาจาง หลังจากไดรับการคัดเลือกใหดำรงตำแหนง

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ     

(๗) ไมเปนผูมีสวนไดเสียในกิจการที่กระทำกับสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) หรือ

ในกิจการท่ีเปนการแขงขันกับกิจการของสถาบันฯ ไมวาโดยทางตรงหรือทางออม 

 ๒.๒ คุณสมบัติพึงประสงค 

ผูสมัครแนบเอกสารแสดงถึงคุณสมบัติพึงประสงคของผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ รวมถึงผลงาน

เปนท่ีประจักษ ตามหัวขอตาง ๆ ตอไปนี้ 

๒.๒.๑ แสดงถึงประสบการณและผลงานดานการขับเคลื่อนการใชประโยชนขอมูลขนาดใหญ บทบาทใน

การจัดทำและขับเคลื่อนยุทธศาสตร นโยบายและแผนการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญใหเกิด 

การพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ  

๒.๒.๒  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการใหบริการวิเคราะหขอมูลขนาดใหญและเทคโนโลยีท่ี

เกี่ยวของแกหนวยงานภาครัฐและเอกชน รวมถึงการสงเสริมประสานหนวยงานภาครัฐและเอกชนท้ัง

ภายในประเทศ ตางประเทศ และระหวางประเทศใหเกิดการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญ  

๒.๒.๓  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการสรางหรือมีสวนรวมในการสรางนวัตกรรมดานขอมูล

ขนาดใหญและเทคโนโลยีท่ีเก่ียวของในระดับสากล  

๒.๒.๔  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการพัฒนาองคความรูและบุคลากรดานขอมูลขนาดใหญ 

  



- ๔ - 

๒.๒.๕  แสดงถึงประสบการณและความสำเร็จในการบริหารจัดการองคกรใหสอดคลองกับภารกิจหนาท่ี 

และโครงสรางองคกรโดยแสดงใหเห็นถึงทักษะในดานการเปนผูนำที่มีคุณธรรมและจริยธรรม การคิด

เชิงกลยุทธ การคิดเชิงสรางสรรค การคิดเชิงวิเคราะห รวมถึงสามารถสรางทีมงานและสามารถดำเนินงาน

จากแนวนโยบายไปสูการปฏิบัติที่นำไปประยุกตใชไดจริง ถามีประสบการณในการบริหารองคกรที่มีการ

ดำเนินงานเกี่ยวกับขอมูลขนาดใหญ และมีการบริหารงบประมาณไมต่ำกวา ๓๐๐ ลานบาท จะพิจารณา

เปนพิเศษ 

๓. หนาท่ีและความรับผิดชอบของผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ มีดังนี้ 

๓.๑ บริหารงานใหเปนไปตามอำนาจหนาที่ของผูอำนวยการสถาบันตามที่กำหนดไวในพระราชกฤษฎีกา จัดตั้ง

สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังตอไปนี้ 

๓.๑.๑  บริหารงานใหเปนไปตามอำนาจหนาที่ ตามมาตรา ๒๘ แหงพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูล

ขนาดใหญ (องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖   

๓.๑.๒ บริหารงานท่ัวไป ตลอดจนควบคุมดูแลการปฏิบัติงานของเจาหนาท่ีและลูกจางของสถาบัน 

๓.๑.๓  พิจารณารับและบรรจุบุคคลเขาเปนเจาหนาที่หรือลูกจางของสถาบัน แตถาเปนเจาหนาท่ีระดับ

รองผูอำนวยการ ตองไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

๓.๒ บริหารงานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมายจากคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

 การดำเนินงานตามหนาที่และความรับผิดชอบของผูอำนวยการสถาบันจะอยูภายใตการกำกับดูแลของ

คณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

๔. กรอบวงเงินและคาตอบแทน 

๔.๑ ปฏิบัติงานใหแกสถาบันไดเต็มเวลา โดยไดรับคาตอบแทน ประกอบดวย เงินเดือนประจำเดือนละ  

๑๐๐,๐๐๐ – ๒๕๐,๐๐๐ บาท ผลประโยชนตอบแทนอื่น เชน คารักษาพยาบาล คาประกันชีวิตหรืออุบัติเหตุ เงิน

สำรองเลี้ยงชีพ จายเปนรายเดือนไมเกินรอยละ ๒๕ ของเงินเดือนประจำ 

๔.๒ คาตอบแทนผันแปร ขึ ้นกับผลการปฏิบัติงานจายไมเกินรอยละ ๒๕ ของเงินเดือนประจำ โดย

คณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญจะดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติงานของผูอำนวยการอยางนอย ปละหนึ่ง

ครั้ง ตามคำรับรองการปฏิบัติงาน ซึ่งกำหนดเปาหมาย ผลผลิต และตัวชี้วัด รวมถึงการประเมินผลงานตามผลผลิต 

และผลลัพธของงานตามขอตกลงคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญกับผูอำนวยการ 

๕. การสมัครเขารับการคัดเลือกและเกณฑการคัดเลือก 

๕.๑ ผูสนใจที่จะสมัครหรือผูยินดีรับการเสนอชื่อเขารับการคัดเลือกเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

จะตองยื่นใบสมัครตามแบบท่ีกำหนด พรอมเอกสารประกอบการยื่นสมัครท่ีผูสมัครลงนามรับรองทุกหนา  

  



- ๕ - 

คณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญจะพิจารณาคัดเลือกผูสมัครที่มีคุณสมบัติ

ครบถวน โดยพิจารณาความเหมาะสมจากใบสมัครและเอกสารประกอบการสมัครในเรื่องดังตอไปนี้ 

๕.๑.๑ เอกสารยืนยันคุณสมบัติท่ัวไปตามหัวขอ ๒.๑  

๕.๑.๒ เอกสารแสดงคุณสมบัติพึงประสงคตามหัวขอ ๒.๒.๑ - ๒.๒.๕ ท้ังนี้ ผูสมัครตองแนบเอกสาร ตาง ๆ 

เพื่อแสดงถึงคุณสมบัติพึงประสงคแยกตามหัวขอที่ตองการแสดง (Label)  และอาจแนบหนังสือสนับสนุน

จากผูทรงคุณวุฒิท่ีเหมาะสมดวยได  

๕.๑.๓ เอกสารแสดงวิสัยทัศนการจัดทำยุทธศาสตร การขับเคลื่อนการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญ 

ภายใตกรอบวัตถุประสงคตามที่ระบุใน พ.ร.ฎ. จัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน)  พ.ศ. 

๒๕๖๖ เพ่ือผลักดันใหเกิดการพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ และแนวทาง

การบริหารสถาบันขอมูลขนาดใหญ ใน ๔ ป ขางหนา (ความยาวไมเกิน ๓ หนากระดาษ A4 พิมพดวย

รูปแบบอักษร Angsana New ขนาด ๑๖) 

๕.๒ ในการพิจารณาความเหมาะสมผูท่ีสมควรไดรับการเสนอชื่อเพ่ือแตงตั้งเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

จะใชวิธีการสัมภาษณโดยผูสมัครสามารถเตรียมนำเสนอวิสัยทัศนตอคณะอนุกรรมการสรรหาฯ  

๕.๓  คณะอนุกรรมการสรรหาฯ ขอสงวนสิทธิ์ที ่จะพิจารณาคัดเลือกเฉพาะผู ที ่มีคุณสมบัติครบถวนและ

เหมาะสม เพื่อเสนอตอคณะกรรมการสถาบันฯ เพื่อพิจารณาคัดเลือกบุคคลหนึ่งแตงตั้งเปนผูอำนวยการสถาบัน

ขอมูลขนาดใหญตอไป ในกรณีที่จำนวนผูสมัครมีนอยราย หรือไมมีผูที่มีคุณสมบัติเหมาะสม คณะอนุกรรมการสรร

หาฯ อาจขยายระยะเวลาการรับสมัคร หรือยกเลิกการสรรหาและดำเนินการสรรหาใหม ก็ได โดยผูสมัครไมสามารถ

เรียกรองคาเสียหายใดๆ จากคณะอนุกรรมการสรรหาฯ หรือสถาบันฯ ได  

๕.๔  ผูสมัครตองรับผิดชอบและรับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติและไมมีลักษณะตองหามตามที่กฎหมาย

กำหนด หากปรากฎวาผูสมัคร หรือผูท่ีไดรับการสรรหาเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ แลวขาดคุณสมบัติ 

หรือมีคุณสมบัติไมครบถวน ขอสงวนสิทธิ์ในการตัดสิทธิ์บุคคลดังกลาวออกจากการสรรหาเปนผูอำนวยการสถาบัน

ขอมูลขนาดใหญ หรือบอกเลิกสัญญาจาง โดยบุคคลดังกลาวไมสามารถเรียกรองคาเสียหาย หรือคาชดเชยใด ๆ จาก

คณะอนุกรรมการสรรหาฯ คณะกรรมการสถาบันฯ หรือสถาบันฯ ได 

๕.๕ การสงใบสมัครและเอกสารประกอบการสมัคร 

 ๕.๕.๑ ยื่นใบสมัครดวยตนเองไดท่ี  

  สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

   อาคารลาดพราว ฮิลล ชั้นลอย เลขท่ี ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว  

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ 

 ตั้งแตวันที่ ๑๑ กันยายน - ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ ในวันและเวลาทำการ (๐๙.๐๐ – ๑๗.๐๐ น.)  

หรือ 

 



- ๖ - 

 ๕.๕.๒ สงใบสมัครพรอมเอกสารประกอบทางไปรษณียลงทะเบียนตอบรับ จาหนาซองถึง 

   เลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

  สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

   อาคารลาดพราว ฮิลล ชั้นลอย เลขท่ี ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว  

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ 

   ภายในวันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ โดยถือวันท่ีประทับตราไปรษณียเปนสำคัญ หรือ 

 ๕.๕.๓ สงใบสมัครพรอมเอกสารประกอบทางจดหมายอิเล็กทรอนิกส ถึง 

   เลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ  

   email: vichuda.vi@bdi.or.th 

  ภายในวันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๗.๐๐ น. 

๕.๖  ฝายเลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาฯ จะตรวจสอบคุณสมบัติเบื ้องตนของผูสมัคร และประกาศ

รายชื่อผูผานเกณฑคุณสมบัติเบื ้องตนพรอมแจงรายละเอียดการเขารับการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศน ผาน

เว็บไซตของสถาบัน www.bdi.or.th 

 

ผูสนใจสามารถ Download ประกาศรับสมัคร ใบสมัคร หนังสือยนิยอมใหตรวจประวัติบุคคล  

พระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ พ.ศ. ๒๕๖๖ และเอกสารอ่ืน ๆ ท่ีเก่ียวของไดท่ี www.bdi.or.th หรือ

สอบถามขอมูลเพ่ิมเติมไดท่ี โทรศัพท ๐ ๒๐๒๖ ๒๓๓๓ ตอ ๑๐๐๔  ในวันและเวลาทำการ (๐๙.๐๐ - ๑๗.๐๐ น.) 

 

mailto:vichuda.vi@bdi.or.th
http://www.bdi.or.th/
http://www.bdi.or.th/

	ประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่
	เรื่อง การขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่และกำหนดวัน เวลา และรายละเอียดในการเข้ารับการสัมภาษณ์และแสดงวิสัยทัศน์เพื่อคัดเลือกให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่
	ตามที่ได้มีประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ โดยมีกำหนดเปิดรับสมัครตั้งแต่วันที่             ๒๑ สิงหาคม ถึงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น ปรากฏว่ามีผู...
	สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ จัดตั้งขึ้นตามพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖ มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ โดยมีรายละเอียดดังนี้

		2023-09-08T14:32:01+0700
	N/A




